
Arī šogad mainīgā situācija pasaulē ir ieviesusi savus labojumus ierastajā 

programmas ritējumā. Trīs jaunieši: divi puiši no Francijas un Beļģijas (mācību gada 

programma) un meitene no Beļģijas (rudens semestra programma), ir izmainījuši 

sākotnēji plānoto programmas galamērķi uz Latviju.  

Viņu ierašanās ir ieplānota oktobra pirmajās nedēļās, tāpēc šobrīd aktīvi tiek 

meklētas uzņemošās ģimenes, kuras būtu gatavas atvērt savas mājas šādai pieredzei. 

Iespējams, kāda ģimene ar prieku iesaistītos šādā piedzīvojumā.  

Sīkāka informācija par programmas nosacījumiem, kā parasti, zvanot (67280646) 

vai piesakoties AFS mājaslapā (https://afs.lv/viesgimenem/inquiry-for-host-families/). 

AFS koordinatori atbildēs uz visiem jautājumiem par programmas norisi. 

Dzīvojot viesģimenēs, jaunieši vieglāk adaptējas, apgūst valodu, iepazīst Latviju 

un iegūst otru ģimeni. Viesģimenēm lūdzam nodrošināt brīvu gultasvietu un ēdināšanu, 

pieņemt jaunieti kā savu ģimenes locekli, parādīt savu ikdienu un Latvijas kultūru, 

atbalstīt valodas apguvē.  

 

https://afs.lv/viesgimenem/inquiry-for-host-families/

